
Uchwała Nr XV/110/12 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 28 marca 2012 r. 
 

w sprawie zamiany przez Gminę Ryjewo nieruchomości gruntowych stanowiących 
działki ewidencyjne oznaczone nr 288/1, 288/2, 288/3 na działki o numerze 288/4, 288/5 
położonych w Ryjewie. 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz zgodnie z art. 
15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: 
Dz. U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo, uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę Wójtowi Gminy Ryjewo na dokonanie zamiany 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Ryjewo obejmujących nieruchomości 
niezabudowane działki nr 288/1 o pow. 0,0839 ha, nr 288/2 o pow. 0,0877 ha, nr 288/3 o 
pow. 0,0893 ha położone w obrębie geodezyjnym Ryjewo, dla których prowadzona jest w 
Sądzie Rejonowym w Kwidzynie Księga Wieczysta GD1I/00025260/6  na nieruchomości 
niezabudowane stanowiące własność Państwa Elżbiety i Eugeniusza Miklewicz działki nr 
288/4 o pow. 0,0895 ha, nr 288/5 o pow. 0,0895 ha położone w obrębie geodezyjnym 
Ryjewo. 

2. Nabycie nieruchomości, opisanej w ust.1 przez Gminę Ryjewo do zasobu mienia 
komunalnego, jest dokonane z uwagi na potrzebę realizacji celów publicznych 
niezbędnych do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej w zakresie realizacji zadań 
publicznych. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust.1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

4. Zamiany nieruchomości dokonuje się bez dokonania dopłat. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Ryjewo do dokonania wszelkich niezbędnych czynności w 
celu zamiany nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                                       Rady      Gminy 

 
Kazimierz Zima 


